



شماره: ۱۱۱۰۲۱۶۱
تاریخ: ۹۲/۴/۶
پیوست: ۳

روسای محترم مناطق ۲۲ گانه دانشگاه

سلام علیکم

به پیوست منشور اخلاقی - فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی ارسال می گردد. لذا با عنایت به اینکه این منشور در چهار گروه استادان، مدیران، دانشجویان و کارکنان شریف دانشگاه تنظیم گردیده لذا مقرر فرمایید تا مراتب در کلیه واحدهای تابعه و مراکز آموزشی در مکانهای مناسب نصب و قابل رویت برای تمام عزیزان باشد.
با امید به لطف خداوند سبحان انشاء الله شاهد ظهور آن در سیره عملی جامعه دانشگاهیان باشیم.

صمد مومن بالله
معاون فرهنگی

باسم تعالی

منشور اخلاقی - فرهنگی دانشگاه

قِيمَةُ كُلِّ امْرِئٍ مَا يُحْسِنُهُ (نهج البلاغه، کلمات قصار، ۸۱)

مرد را آن بهاست که بدان نیک داناست (ترجمه دکتر شهیدی)

منشور حاضر بر اساس ارزشها و الگوهای دینی و اخلاقی است که با هدف اعتلای فرهنگ اسلامی- ایرانی، انسجام و گسترش روابط اجتماعی، اشاعهٔ هنجارها و هماهنگی شایسته تر در روابط و شئون سبک زندگی دانشگاهی تدوین یافته است. بنابراین مدیریت ولایتمدار و قانونمند دانشگاه انتظار دارد که ارکان چهارگانه ذیل نسبت به اجرای هر چه دقیق تر آن خود را موظف و ملزم دانسته و در جهت ترویج آن تلاش وافر بنمایند.

استادان: نمایانگر شخصیت فرهنگی، علمی و دانشگاهی، ارائه الگوی رفتاری بر مبنای "مکارم اخلاق"، پیشرو در اعمال و رفتار نیک، جدی در کار آموزش، تلاشگر در پژوهش، نقدپذیر، پایبند به رعایت قوانین، نظم و آرامش، معتدل در گفتار و کردار، توانا در ایجاد روحیه اعتماد به نفس، نشر خودباوری فرهنگی، علمی و ملی در میان دانشجویان، مسئولیت پذیر و معتقد، پرداختن به کارهای علمی، با اصالت، استوار و راستین.

مدیران: نمونه کمال اخلاق اسلامی، پایبند به فرایض دینی، مروج فرهنگ اسلامی، خردمند، مدبر و مسئولیت پذیر، پرهیز از تسلط طلبی، شایسته کار و انجام آن به گونه ای شایسته، خلاق و مؤثر، همدل و همراه با همکاران در نهایت صدق و ادب، اعمال روش های منطقی مدیریت با صیانت از اموال دانشگاه.

دانشجویان: با ایمان، متواضع، حق جو، کوشا در توسعهٔ بینش انسانی و نگرشهای علمی، بهره ور از فرصتها و لحظه های گرانبها به منظور فراگیری و کسب تجربه های نوین، احترام به استاد و فضای مقدس دانشگاه، تلاش در جهت ارائه رفتار و کردار زیبنده و هنجار.

کارکنان: متعلق به اخلاق نیکو، توجه به اصالت دانشگاه، مسئولیت پذیر، ارائه رفتار شایسته‌ی محیط دانشگاه به منظور ایجاد آرامشی دلپذیر و جذاب برای همهٔ مخاطبان، تلاش برای ارتقای سطح علمی خود جهت استحکام بنیان دانشگاه، امر به معروف و ناهی از منکر به گونه ای آگاهانه و صمیمی، تلاش برای افزایش اعتماد در روابط کاری.

معاونت فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی